



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet Sund ApS

Hans Bekkevolds Alle 16, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 26 63 43

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

---

Ole van der Heide  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomselskabet Sund ApS Hans Bekkevolds Alle 16, 1. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 26 63 43
	Stiftet: 15. februar 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole van der Heide Annie von der Heide
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Asterisk & Co. A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering og udvikling af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver er behæftet med en væsentlig usikkerhed. Tilgodehavendet måles på baggrund af et gældsbevægelsesbrev med indledningsvis uforrentet afvikling. Låntagers økonomiske fundament er trods positivt resultat fortsat spinkelt jf. seneste årsrapport for 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.003.693	-196.425
2 Personaleomkostninger	-576.000	-288.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.579.693</b>	<b>-484.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.688.173	3.467.841
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.922	67.766
Andre finansielle indtægter	474.144	487.647
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.871.911	-2.014.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.733.635</b>	<b>1.524.437</b>
4 Skat af årets resultat	476.497	298.085
<b>Årets resultat</b>	<b>6.210.132</b>	<b>1.822.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.210.132	1.822.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.210.132</b>	<b>1.822.522</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	60.665.283	31.431.207
6 Andre tilgodehavender	46.640.644	47.866.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>107.305.927</u>	<u>79.297.707</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.305.927</u></b>	<b><u>79.297.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	191.256	208.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	476.497	298.085
Andre tilgodehavender	43.238	16.481
Periodeafgrænsningsposter	8.279	6.913
Tilgodehavender i alt	<u>719.270</u>	<u>530.161</u>
Likvide beholdninger	<u>47.053</u>	<u>253.475</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>766.323</u></b>	<b><u>783.636</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>108.072.250</u></b>	<b><u>80.081.343</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	62.599.520	28.389.388
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.729.520</b>	<b>28.519.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.234.392	50.606.376
Anden gæld	108.338	955.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.342.730	51.561.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.342.730</b>	<b>51.561.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.072.250</b>	<b>80.081.343</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	27.610.287	27.740.287
Årets overførte resultat	0	1.822.522	1.822.522
Værdiregulering kapitalandele	0	-1.043.421	-1.043.421
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	28.389.388	28.519.388
Modtaget koncerntilskud	0	28.000.000	28.000.000
Årets overførte resultat	0	6.210.132	6.210.132
	<b>130.000</b>	<b>62.599.520</b>	<b>62.729.520</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af andre tilgodehavender under finansielle anlægsaktiver er behæftet med en væsentlig usikkerhed. Tilgodehavendet måles på baggrund af et gældsbrief med indledningsvis uforrentet afvikling. Låntagers økonomiske fundament er trods positivt resultat fortsat spinkelt jf. seneste årsrapport for 2020.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>576.000</u>	<u>288.000</u>
	<b><u>576.000</u></b>	<b><u>288.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Af øvrige finansielle omkostninger vedrører 1.864.109 kr. tilknyttede virksomheder. (2019/20: 1.959 t.kr.)		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-476.497</u>	<u>-298.085</u>
	<b><u>-476.497</u></b>	<b><u>-298.085</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	47.561.523	46.077.682
Tilgang, koncerntilskud	28.045.903	1.483.841
Afgang i årets løb	-11.776.807	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>63.830.619</u></b>	<b><u>47.561.523</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-16.130.316	-18.554.736
Årets resultat efter skat	8.640.292	3.467.841
Værdiregulering til forventet afståelse	47.881	-1.043.421
Årets tilbageførsler på afgang	4.276.807	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-3.165.336</u></b>	<b><u>-16.130.316</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>60.665.283</u></b>	<b><u>31.431.207</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomsselskabet Sund ApS</b>
Bjørnebakken ApS, Gentofte	100 %	25.141.067	1.573.340	25.141.067
Svendborgsund.nu A/S, Gentofte	100 %	35.698.893	7.335.413	35.524.216
Efterskolevej 10 ApS, Gentofte	0 %	0	-93.784	0
		<b><u>60.839.960</u></b>	<b><u>8.814.969</u></b>	<b><u>60.665.283</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2020	51.175.500	52.875.500
Afgang i årets løb	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.700.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>49.475.500</u></b>	<b><u>51.175.500</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-3.309.000	-3.796.647
Årets nedskrivninger	<u>474.144</u>	<u>487.647</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-2.834.856</u></b>	<b><u>-3.309.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>46.640.644</u></b>	<b><u>47.866.500</u></b>
Der specificeres således:		
Gældsbev. fra ejendomssalg (amortiseret)	<u>46.640.644</u>	<u>47.866.500</u>
	<b><u>46.640.644</u></b>	<b><u>47.866.500</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har akkumuleret skattemæssige underskud i sambeskatningen til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager ca. 9,9 mio. kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets netto-realisationsevne.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asterisk & Co. A/S, CVR-nr. 29 61 59 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


